

WingM8 Consulting IVS

Risegårdsvej 7
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Kim Bekker Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WingM8 Consulting IVS

Risegårdsvej 7

4700 Næstved

Telefonnummer: 53593550

e-mailadresse: kim.bekker.rasmussen@gmail.com

CVR-nr: 37358894

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Nordstensvej 2

4700 Næstved

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 for WingM8 Consulting IvS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk årregnskabslov.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle indstilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Næstved, den 21/06/2018

Direktion

Kim Bekker Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, import og eksport af grønne løsninger samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 for WingM8 Consulting IvS v/Kim Bekker Rasmussen der viser et underskud (resultat) for perioden 1. januar 2017 – 31. december 2017 på DKK 2.865, og et indestående i virksomheden på DKK 16.770 pr. 31. december 2017.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af konsulentydelse, hvilket omfatter bistand til udarbejdelse af prototyper, indregnes i resultatopgørelsen.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter.

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved teknisk konsulentbistand.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter .

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af honorar for konsulentydelse i forbindelse med design og udvikling af prototyper.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder forbruget af hjælpematerialer i forbindelse med design og udvikling af prototyper og serviceydelser anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administrationsomkostninger.

Skatter

Der omkostningsføres ikke skatter i virksomhedsregnskabet, idet årets resultat er negativ.

....

Balance

Likvide midler

Bankindestående står til dagsværdien ultimo årets regnskabsperiode.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-9.200	0
Eksterne omkostninger		8.075	2.029
Bruttoresultat		-1.125	2.029
Personaleomkostninger		3.990	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.865	2.029
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	6
Ordinært resultat før skat		2.865	2.035
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.865	2.035
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.865	0
I alt		2.865	2.035

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		16.770	19.885
Omsætningsaktiver i alt		16.770	19.885
Aktiver i alt		16.770	19.885

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-4.900	-2.035
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		15.100	17.965
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.670	1.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.670	1.920
Gældsforpligtelser i alt		1.670	1.920
Passiver i alt		16.770	19.885